

# **BLICHER & ØELUND ApS**

Danmarksgade 39, st tv  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Henriette Blicher Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BLICHER & ØELUND ApS  
Danmarksgade 39, st tv  
7000 Fredericia

CVR-nr:                 30487214  
Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                REVISIONSFIRMAET R WIBORG JENSEN  
Danmarksgade 1  
7000 Fredericia  
DK Danmark  
CVR-nr:                 10910749  
P-enhed:                1000151729

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består at drive frisørsalon.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 18.625 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>743.746</b> | <b>731.392</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -719.868       | -723.808       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>23.878</b>  | <b>7.584</b>   |
| Andre finansielle omkostninger .....          |      | 0              | -100           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>23.878</b>  | <b>7.484</b>   |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -5.253         | -1.647         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>18.625</b>  | <b>5.837</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 18.625         | 5.837          |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>18.625</b>  | <b>5.837</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 12.000         | 12.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>12.000</b>  | <b>12.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>12.000</b>  | <b>12.000</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....            |      | 25.029         | 27.265         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>          |      | <b>25.029</b>  | <b>27.265</b>  |
| Udskudte skatteaktiver .....                 |      | 14.107         | 19.360         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>14.107</b>  | <b>19.360</b>  |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 220.735        | 204.878        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>259.871</b> | <b>251.503</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>271.871</b> | <b>263.503</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | -65.013        | -83.638        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>59.987</b>  | <b>41.362</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0              | 16.166         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 211.884        | 205.975        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>211.884</b> | <b>222.141</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>211.884</b> | <b>222.141</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>271.871</b> | <b>263.503</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -83.638                              | 41.362               |
| Årets resultat .....      |  | 18.625                               | 18.625               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -65.013                              | 59.987               |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 628.041        | 629.045        |
| Pensionsbidrag                        | 86.131         | 78.528         |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.696          | 16.235         |
|                                       | <b>719.868</b> | <b>723.808</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om leje af lokaler, årlig husleje 49.968 kr.  
Lejekontrakten kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2018</b> |
|                                    | 2           |